

Reparatia drumurilor locale
s.Hăsnășenii Mari , r-nul
Drochia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 290 651,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	482,1120	38,78	18 696,31
Total manopera						18 696,31

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	216,0000	0,30	64,81
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	475,2000	200,00	95 040,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	99,3600	200,00	19 872,00
Total materiale de construcții						114 976,81

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	33,5232	350,00	11 733,12
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,4048	350,00	3 991,68
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	71,0208	200,00	14 204,16
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	184,8960	280,00	51 770,88
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	6,1344	250,00	1 533,61
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	25,9200	270,00	6 998,40
Total utilaje de construcții						90 231,85

Total	lei	223 904,97
CASM	24 %	4 487,11
Total		228 392,08
Cheltuieli de regie	5 %	11 419,60
Total		239 811,68
Beneficiu	1 %	2 398,12
Total		242 209,80
TVA	20 %	48 441,96

Total deviz: 290 651,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)